
平成31年度･令和元年度に契約締結した一般競争契約情報の公表

物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事
業所等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の
実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数

備考

バイ・ドール報告受付システムに関する説明会開催業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社エージェント 東京都渋谷区宇田川町３３番７号 一般競争入札
(総合評価)

1,188,000
- - 0

2019年度　知財コンサルテーション用資料作成（ライセン
ス可能性・市場調査）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 知的財産戦略ネットワーク株式会
社

東京都千代田区丸の内１丁目７番１２号 一般競争入札
(総合評価)

475,000／件
- - 0

2019年度　知財コンサルテーション用資料作成（先行文
献調査）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 一般社団法人化学情報協会 東京都文京区本駒込６丁目２５番４号中居
ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

250,000／件
- - 0

平成３１年度（２０１９年度）マイナンバー収集業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社ジェイ・アイ・エム 東京都千代田区飯田橋３丁目１番１号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,100／件
- - 0

2019年度 AMED知財リエゾン及びAMEDぷらっとの管
理・運営に関する請負業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社シード・プランニング 東京都文京区湯島３丁目１９番１１号湯島
ファーストビル４階

一般競争入札
(総合評価)

41,420,000
- - 0

研究データの質向上の指導者育成事業の企画支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

18,947,500
- - 0

平成31年度事務用消耗品の年間契約（単価契約） 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 有限会社鮫玉堂 東京都品川区大井５丁目４番１０号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

173／個 (替芯)、他
- - 0

平成31年度コピー用紙の年間契約（単価契約） 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 理想科学工業株式会社 東京都港区芝５丁目３４番７号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,490／箱 (A4)、他
- - 0

プリンタ消耗品 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込１丁目３番６号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

33,000／個、他
- - 0

海外出張等の海外旅行保険 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 損害保険ジャパン日本興亜株式
会社

東京都新宿区西新宿１丁目２６番１号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,652,070
- - 0

開発途上国・新興国等における医療技術等実用化研究
事業支援

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 マッキンゼー・アンド・カンパニー・イン
コーポレイテッド・ジャパン

東京都港区六本木１丁目９番１０号アークヒ
ルズ仙石山森タワー

一般競争入札
(総合評価)

142,450,000
- - 0

開発途上国・新興国等事業新規採択者講習実施 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 一般社団法人ジャパンバイオデザイ
ン協会

東京都千代田区麹町３丁目１０番３号神浦
麹町ビル２Ｆ

一般競争入札
(総合評価)

4,104,000
- - 0

平成31年度｢医工連携事業化推進事業｣の開発・事業
化事業管理支援

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

158,400,000
- - 0

平成31年度｢医療機器開発支援ネットワーク｣事業支援
（事務局サポート機関）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

279,054,600
- - 0

1/8



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事
業所等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の
実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数

備考

損害保険契約 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 三井住友海上火災保険株式会
社

東京都千代田区神田駿河台３丁目９番地 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,239,060
- - 0

財務会計事務等に係る支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社ＧＴＭ総研 東京都中央区八重洲２丁目４番１号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

3,499,200
- - 0

データベース(InCites)の利用 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社紀伊國屋書店 東京都新宿区新宿３丁目１７番７号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,057,557
- - 0

データベース（WoS)の利用 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社紀伊國屋書店 東京都新宿区新宿３丁目１７番７号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,420,843
- - 0

最高情報セキュリティアドバイザー業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 三井物産セキュアディレクション株
式会社

東京都中央区日本橋人形町１丁目１４番８
号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

3,484,800
- - 0

AMED次期基盤情報システムに係るシステム構築及び運
用業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社日立システムズ 東京都品川区大崎１丁目２番１号 一般競争入札
(総合評価)

2,456,300,000
- - 0

「薬剤耐性（AMR）シンポジウム」（仮題）運営支援
業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.24 株式会社イー・シー・インターナショ
ナル

東京都渋谷区広尾１丁目１１−２アイオス広
尾ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,489,834
- - 0

AMSシステム運用・保守業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 テクマトリックス株式会社 東京都港区三田３丁目１１番２４号 一般競争入札
(総合評価)

7,631,860
- - 0

企業等信用調査（単価契約） 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社帝国データバンク 東京都港区南青山２丁目５番２０号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

17,000／件 (新規)、他
- - 0

速記出張録音・テープ起こし（単価契約） 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 扶桑速記印刷株式会社 東京都千代田区神田美土代町７番地４ 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

21,000／時間、他
- - 0

2019年度労働者派遣(H31S01)（単価契約） 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田5丁目6番12号　イワシタビ
ル4階

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,370／時間･人 - -
0

2019年度労働者派遣(H31S02）(単価契約) 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田5丁目6番12号　イワシタビ
ル4階

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

9,520／時間･人 - -
0

2019年度労働者派遣(H31S03）(単価契約) 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

H31.04.25 株式会社人材バンク 東京都武蔵野市中町1丁目17番3号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,720／時間･人 - -
0

2019年度橋渡し研究戦略的推進プログラムの成果活用
支援

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.05.20 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札
(総合評価)

59,400,000
- - 0

2019年度　知財コンサルテーション用資料作成（医工連
携による医療ニーズの実用化に向けた特許探索・調査業
務）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.05.30 株式会社パソナナレッジパートナー 大阪府大阪市中央区淡路町４丁目２番１５
号

一般競争入札
(総合評価)

450,000／件
- - 0

2/8



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事
業所等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の
実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数

備考

2019年度革新的先端研究開発支援事業（AMED-
CREST、PRIME）に関する業務支援

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.05.30 株式会社アイ・エス・シー 東京都豊島区南池袋２丁目２６番５号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

23,863,620
- - 0

２０１９年度　研究開発提案書印刷及びファイリング業
務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.05.29 株式会社ブルーホップ 東京都中央区八丁堀１丁目１１番３号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1.80／面 (モノクロ)、他
- - 0

電子ドキュメントデリバリーサービスの導入 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.06.01 株式会社ジー・サーチ 東京都港区海岸３丁目９番１５号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,564,000
- - 0

2019年度労働者派遣(H31S09）(単価契約) 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.06.01 株式会社アヴァンティスタッフ 東京都中央区日本橋兜町6番7号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,300／時間･人 - - 0

2019年度各種会議運営支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.06.12 株式会社ＪＴＢコミュニケーション
デザイン

東京都港区芝３丁目２３番１号 一般競争入札
(総合評価)

860,000／件, 他
- - 0

2019年度労働者派遣(H31S10）(単価契約) 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.06.24 株式会社アスク 東京都中央区銀座８丁目14番14号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,140／時間･人 - - 0

2019年度 DSANJ Bio Conference 開催における運
営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.06.27 株式会社インターグループ 大阪府大阪市北区豊崎３丁目２０番１号イ
ンターグループビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,269,000
- - 0

2019年度労働者派遣(H31S11）(単価契約) 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.01 株式会社エッグヒューマン 埼玉県さいたま市西区大字二ツ宮304番地の1 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,400／時間･人 - - 0

2019年度　ヒト細胞原料の安定供給実現に向けた調査
及び委員会運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.08 三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティ
ング株式会社

東京都港区虎ノ門５丁目１１番２号 一般競争入札
(総合評価)

23,650,000 - - 0

研究公正の指導的専門職の育成方法に関する調査 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.11 ＰｗＣコンサルティング合同会社 東京都千代田区丸の内２丁目６番１号 一般競争入札
(総合評価)

22,000,000 - - 0

研究公正に関するヒヤリ・ハット集の企画編集 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.12 ＥＹ新日本有限責任監査法人 東京都千代田区有楽町1丁目1番2号 一般競争入札
(総合評価)

9,900,000 - - 0

代謝安定性試験及びCaco-2細胞膜透過性試験 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.18 株式会社住化分析センター 大阪府大阪市此花区春日出中３丁目１番１
３５号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,080,000 - - 0

企業モニタリングサービスの利用 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.18 株式会社東京商工リサーチ 東京都千代田区大手町１丁目３番１号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

22,000／件 - - 0

「2019年度AMED再生医療研究交流会（仮称）」運
営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.17 株式会社ステージ 東京都豊島区高松１丁目１番１１号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,616,000 - - 0

AMEDの支援する研究開発課題の成果情報の追跡と可
視化に資する基盤情報整備に関する調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.24 アクセンチュア株式会社 東京都港区赤坂１丁目８番１号 一般競争入札
(総合評価)

28,494,136 - - 0

3/8



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事
業所等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の
実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数

備考

核酸医薬品のオフターゲット効果のリスク評価に資するヒト
遺伝子機能の抽出と分類

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.23 株式会社三菱ケミカルリサーチ 東京都新宿区左門町１６番地１ 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

41,250,000 - - 0

「第5回日本医療研究開発機構レギュラトリーサイエンス
公開シンポジウム」運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.30 株式会社オーエムシー 東京都新宿区四谷４丁目３４番地１ 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,809,588 - - 0

委託研究開発事業契約システム 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.07.29 東京コンピュータサービス株式会社 東京都文京区本郷１丁目１８番６号 一般競争入札
(総合評価)

10,450,000 - - 0

2019年度労働者派遣(H31S16）(単価契約) 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.08.01 株式会社ネオキャリア 東京都新宿区西新宿1丁目22番２号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,050／時間･人 - - 0

研究開発成果報告書のデータ化整備 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.08.22 株式会社廣済堂 東京都港区芝浦１丁目２番３号シーバンスＳ
館１３階

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

18,645,000

- - 0

「J-PRIDE研究成果発表会」運営支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.02 株式会社ディーワークス 東京都台東区柳橋１丁目５番８号ＤＫＫ柳
橋ビル３階

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,980,000

- - 0

AMED研究開発課題成果概要等へのキーワード付与
（基盤分野）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.05 日科情報株式会社 東京都文京区白山五丁目１番３号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,450／件

- - 0

AMED研究開発課題成果概要等へのキーワード付与
（医薬品分野）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.05 ゼファー株式会社 神奈川県横浜市栄区笠間３丁目２番８号福
神建設ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,750／件

- - 0

AMED研究開発課題成果概要等へのキーワード付与(が
ん研究および感染症分野）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.05 日科情報株式会社 東京都文京区白山五丁目１番３号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,650／件

- - 0

AMED研究開発課題成果概要等へのキーワード付与
（戦略分野）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.05 新技術情報株式会社 東京都港区西新橋１丁目２２番１０号西新
橋アネックスビル４階

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,300／件

- - 0

医療分野の成果導出に向けた研修セミナーの運営（３
コース）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.17 株式会社シード・プランニング 東京都文京区湯島３丁目１９番１１号湯島
ファーストビル４階

一般競争入札
(総合評価)

14,278,000

- - 0

複合リスク関連疾患に関する課題推進に資する国内外参
考情報の調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.13 ＥＹ新日本有限責任監査法人 東京都千代田区有楽町1丁目1番2号 一般競争入札
(総合評価)

57,200,000

- - 0

ライフステージにおけるヘルスケア・医療機器動向調査 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.25 株式会社野村総合研究所 東京都千代田区大手町１丁目９番２号 一般競争入札
(総合評価)

79,200,000

- - 0

令和元年度研究公正セミナー運営支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.25 株式会社プロセスユニーク 愛知県名古屋市北区辻本通１丁目１１番地 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,948,980

- - 0

4/8



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事
業所等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の
実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数

備考

2019年度AMED幹細胞・再生医学イノベーション創出プ
ログラム事業内交流会　運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.25 株式会社ステージ 東京都豊島区高松１丁目１番１１号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,920,270

- - 0

索引チェックツールの作成 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.20 株式会社ジー・サーチ 東京都港区海岸３丁目９番１５号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

3,151,720

- - 0

2018年度研究事業成果集企画制作及び印刷業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.09.30 共立速記印刷株式会社 東京都文京区春日１丁目５番８号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,079,000

- - 0

マネージドプリントサービス(MPS) 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.10.01 富士ゼロックス株式会社 東京都港区赤坂９丁目７番３号 一般競争入札
(総合評価)

3.4／枚 (カラー)、他

- - 0

ＡＭＥＤ業務管理システムの設計・開発 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.10.30 富士通株式会社 神奈川県川崎市中原区上小田中４丁目１番
１号

一般競争入札
(総合評価)

142,890,000

- - 0

Web of Science・InCites　API導入 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.10.01 株式会社紀伊國屋書店 東京都新宿区新宿３丁目１７番７号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,291,632

- - 0

ウルトラオーファンドラッグの開発動向調査 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.10.07 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

31,897,283

- - 0

AMED研究成果として得られたデータの保管・利活用に係
るガイドライン策定に関する調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.10.18 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

14,960,000

- - 0

「令和元年度　創薬基盤推進研究事業　公開シンポジウ
ム」運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.11.01 株式会社日産社 東京都千代田区神田司町２丁目６番地５ 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,057,045

- - 0

「第五回肝炎等克服実用化研究事業公開報告会」運
営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.11.08 株式会社ディーワークス 東京都台東区柳橋１丁目５番８号ＤＫＫ柳
橋ビル３階

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,870,000

- - 0

医療に係る知的財産における留意点に関する調査 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.11.20 みずほ情報総研株式会社 東京都千代田区神田錦町２丁目３番地 一般競争入札
(総合評価)

7,700,000

- - 0

令和元年度AMED再生医療公開シンポジウム　運営支
援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.11.18 株式会社博秀工芸 東京都文京区湯島３丁目２１番４号第一三
倉ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

6,129,739

- - 0

医療機器開発における知財対策に係る人材育成のため
の調査と教材作成

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.11.20 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

32,437,780

- - 0

5/8



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事
業所等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の
実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数

備考

国内外における感染症及び病原体に対する医薬品開発
研究等に関する調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.11.25 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

26,950,000

- - 0

シンポジウム「革新的医療技術創出拠点プロジェクト　令
和元年度　成果報告会」　運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.11.28 特定非営利活動法人医療ネット
ワーク支援センター

東京都多摩市唐木田１丁目５４番地の１２ 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,720,000

- - 0

「難治性疾患・免疫アレルギー疾患に関する研究成果報
告会（仮称）」運営業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.11.28 株式会社ステージ 東京都豊島区高松１丁目１番１１号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

7,936,335

- - 0

電子ジャーナル（Nature等）の購読 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.02 株式会社紀伊國屋書店 東京都新宿区新宿３丁目１７番７号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

7,407,000

- - 0

ロボット介護機器開発・標準化事業等の成果、課題及び
今後の展開に係る取りまとめ及び分析

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.18 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

19,250,000

- - 0

医療分野におけるOCTを含めた光イメージング技術に係る
調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.06 ＤＡＴＡＭＯＮＩＴＯＲ　ＬＩ
ＭＩＴＥＤ

5 Howick Place, London, SW1P 1WG, 
UK

一般競争入札
(総合評価)

17,934,400

- - 0

「AMED 難病研究課4事業合同成果報告会（仮称）」
運営業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.05 株式会社博秀工芸 東京都文京区湯島３丁目２１番４号第一三
倉ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

4,261,400

- - 0

2019年度再生医療・遺伝子治療の市場調査業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.06 アーサー・ディ・リトル・ジャパン株式
会社

東京都港区東新橋１丁目５番２号汐留シティ
センター

一般競争入札
(総合評価)

19,580,000

- - 0

2019 年度ベンチャー企業課題推進支援およびコンサル
ティングのための支援計画作成業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.09 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

13,750,000

- - 0

「第5回JCRP市民向けがんシンポジウム」運営支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.11 株式会社ステージ 東京都豊島区高松１丁目１番１１号 一般競争入札
(総合評価)

4,800,400

- - 0

次期基盤情報システム向けグループウェアデータ変換業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.12 ネオアクシス株式会社 東京都新宿区西新宿８丁目１７番１号住友
不動産新宿グランドタワー

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

18,342,500

- - 0

情報処理等支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.12 株式会社インターフュージョン・コン
サルティング

東京都港区三田３丁目１２番１６号山光ビ
ル８階

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

14,866,500

- - 0

輸出管理規制チェックツール改修および機能拡張 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.16 大興電子通信株式会社 東京都新宿区揚場町２番１号 軽子坂MNビ
ル

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,299,000

- - 0

6/8



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事
業所等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の
実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数

備考

国際的潮流を踏まえた認知症対策に関するエビデンス創
出のための基盤に関する動向調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.24 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

9,900,000

- - 0

医療分野の研究開発課題評価体制の高度化および多
様化に関する検討業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.27 クラリベイト・アナリティクス・ジャパン
株式会社

東京都港区赤坂５丁目２番２０号赤坂パー
クビル１９階

一般競争入札
(総合評価)

14,850,000

- - 0

マッチングシステムの構築にかかる検討 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.27 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経
営研究所

東京都千代田区平河町２丁目７番９号 一般競争入札
(総合評価)

14,316,236

- - 0

医療系ベンチャー振興施策の検討 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.27 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

6,600,000

- - 0

AMED研究開発課題へのタグ付与の自動化の検証 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R1.12.27 株式会社ジー・サーチ 東京都港区海岸３丁目９番１５号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

18,282,000

- - 0

RCDCの仕組みの調査 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.01.07 有限会社ティ辞書企画 埼玉県蓮田市東３丁目１番２５号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,904,204

- - 0

非常用物品（備蓄品）の調達 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.01.07 株式会社クラウド 東京都新宿区新宿１丁目１１番４号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,657,389

- - 0

海外医療機器開発エコシステム調査及び日本型エコシス
テムの検討事業

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.01.08 デロイトトーマツコンサルティング合
同会社

東京都千代田区丸の内３丁目３番１号新東
京ビル

一般競争入札
(総合評価)

33,000,000

- - 0

海外版医療機器アイデアボックス構築事業 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.01.08 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札
(総合評価)

9,625,000

- - 0

AMED公式SNSアカウントプロモーション支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.01.17 特定非営利活動法人医療ネット
ワーク支援センター

東京都多摩市唐木田１丁目５４番地の１２ 一般競争入札
(総合評価)

2,420,000

- - 0

2019年度下期AMED研究開発課題成果概要等への
キーワード付与（医薬品分野）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.01.17 ゼファー株式会社 神奈川県横浜市栄区笠間３丁目２番８号福
神建設ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,550／件

- - 0

2019年度下期AMED研究開発課題成果概要等への
キーワード付与（戦略分野）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.01.17 新技術情報株式会社 東京都港区西新橋１丁目２２番１０号西新
橋アネックスビル４階

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,650／件

- - 0

2019年度下期AMED研究開発課題成果概要等への
キーワード付与（がん研究および感染症分野）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.01.17 日科情報株式会社 東京都文京区白山五丁目１番３号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,650／件

- - 0

7/8



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事
業所等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の
実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価
格を類推され
るため公表し
ないもの）

落札率 再就職した
役員の数

備考

2019年度下期AMED研究開発課題成果概要等への
キーワード付与（基盤分野）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.01.17 株式会社ウィズウィグ 東京都中央区八丁堀２丁目２1番2号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,000／件

- - 0

テレビ会議システムの調達 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1－7－1

R2.02.05 株式会社秋山商会 東京都中央区東日本橋２丁目１３番５号 一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,277,800

- - 0

8/8


